
 
 

UCHWAŁA NR XXII/201/09 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Golczewo” 
 
 
 Na podstawie § 2a ust. 1 uchwały nr XIII/123/08 Rady Miejskiej w Golczewie  
z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Golczewo”  
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 53, poz. 1168) Rada Miejska w Golczewie  
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Nadaje się Panu Janowi BARTNICZUKOWI  tytuł „Zasłużony dla Gminy Golczewo”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

    Mieczysław  Perużyński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


